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Jeesuksen ylösnousemuksesta virtaava
autuaallinen toivo 

The Blessed Hope That Flows From Jesus’ Resurrection

By Jonathan Brentner, April 5, 2026

Elämäni pohjalukemissa halusin paeta kauas 
uskosta, kristityistä ja Herrasta. Tuntien 
läheisteni petoksen täyden vaikutuksen, tein 
monia myöhäisillan kävelylenkkejä, vuodattaen 

sydämeni Herralle. Kirjassani, The Triumph of the Redeemed, tiivistän vain 
muutamia olosuhteita, jotka johtivat epätoivooni niin kauan sitten. En 
halua kertoa, mitä silloin tapahtui, vaan kirjoitan siitä, miten Herra vartioi 
sydäntäni tuona synkkänä ajanjaksona elämässäni, kuten teen myös 
kirjassani.

Hänen ylösnousemuksensa ja siitä kumpuava toivo pitivät minut 
Jeesuksen lähellä tunteistani huolimatta. Myöhemmin, kun kuulin saarnan
Johanneksen evankeliumin 6. luvusta, Pietarin vastaus Herralle kaikui 
syvällä sielussani: "Herra, kenen tykö me menisimme? Sinulla on 
iankaikkisen elämän sanat” (Joh. 6:68). Tiesin koko ajan, että Jeesuksen 
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ylösnousemus oli ehdottoman varmaa ja siten ikuisuuden toivoni 
huolimatta hirveistä olosuhteistani. Tiesin, että minulla ei ollut muuta 
paikkaa minne mennä, kuin pysyä sen luona, joka antoi henkensä 
puolestani.

Pitkä paranemisprosessi johti syvempään arvostukseeni, koskien toivoani 
Jeesuksen läheisestä ilmestymisestä; minulle se oli ja on yhteys Jeesuksen 
ylösnousemuksen ja iankaikkisuustoivoni välillä. Nuorena pastorina osasin
luetella 20 syytä uskolleni ennen ahdistusta tapahtuvaan Tempaukseen, 
mutta kun maailmani kääntyi ylösalaisin ja nurinpäin, aloin vaalia tätä 
toivoa paljon syvemmällä tavalla Jeesuksen lupaaman elämän 
huipentumana.

Kun kaikki maalliset pyrkimykseni katosivat hetkessä, Jeesuksen 
ylösnousemus merkitsi, ettei mikään voinut viedä minulta 
iankaikkisuustoivoani. Silloin Tempauksesta tuli paljon enemmän kuin 
pelkkä puolustettava oppi, vaan ennemmin aika, jolloin kokisin täysin 
kaikki Jeesuksen meille lupaamat iankaikkisuuden ihmeet.

Eikö tämä olekin luvun 1.Kor. 15. teema?

Toivomme alkaa ylösnousemuksesta

Tiesitkö, että monet niistä, jotka pilkkaavat uskoamme Tempaukseen, 
väittävät myös, että kohdan 1.Kor. 15:50–55 lupaukset toteutuvat sillä 
hetkellä, kun Jeesus pelastaa meidät? Olin järkyttynyt, kun luin 
ensimmäisen kerran, että joku kiisti ylösnousemustoivomme tällä tavalla, 
mutta olen sittemmin ymmärtänyt, että se on melko yleinen uskomus 
niiden keskuudessa, jotka sanovat, että kirkko on nyt Jumalan valtakunta 
maan päällä eikä Israel. He heittävät pois lupauksen katoamattomasta 
ruumiista yhdessä Tempauksen kanssa.

Pidän tällaisia väitteitä eräänlaisena epäuskona, sillä jotta voitaisiin sulkea 
pois Tempaus  luvun 1.Kor. 15 lopussa olevista lupauksista, olisi hyljättävä 
kaikki, mitä Paavali kirjoitti kyseisen luvun ensimmäisissä 49 jakeessa.



Apostoli aloittaa luvun 1.Kor. 15 lyhyellä evankeliumin esityksellä, jossa 
hän korostaa Jeesuksen ylösnousemusta. Senjälkeen hän puhuu Korinton 
seurakunnan sisällä toimineelle ryhmälle, joka väitti, ettei ylösnousemusta
ole olemassa, mihin Paavali vastasi, että tällainen uskomus kaataa koko 
evankeliumin (1.Kor. 15:18–19). Ilman toivoamme tulevasta ruumiillisesta 
ylösnousemuksestamme uskomme ei tuota mitään pysyvää arvoa. Tätä en
sano minä, vaan apostoli Paavali.

Seuraavissa jakeissa hän korostaa Jeesuksen ylösnousemusta 
”nukkuneiden esikoisena” (1.Kor. 15:20). Se, että Hän nousi kuolleista, on 
perustus toivollemme, että Hän jonakin päivänä herättää meidät uuteen 
elämään kuolemattomassa ruumiissa. Apostoli tekee tämän täysin selväksi
jakeissa 47–49: ”Ensimmäinen ihminen oli maasta, maallinen, toinen 
ihminen on taivaasta. Minkäkaltainen maallinen oli, senkaltaisia ovat 
myös maalliset; ja minkäkaltainen taivaallinen on, senkaltaisia ovat myös 
taivaalliset. Ja niinkuin meissä on ollut maallisen kuva, niin meissä on 
myös oleva taivaallisen kuva.”

Uuden Testamentin pyhinä tiedämme, että on tulossa päivä, jolloin yhtä 
varmasti kuin olemme eläneet Aadamin mallin mukaisessa ruumiissa, me 
”saamme myös kantaa” Jeesuksen, ”taivaallisen ihmisen”, kuvaa. Hän ”on 
muuttava meidän alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin 
kaltaiseksi” (Fil. 3:21). Tämä tapahtuu tapahtumassa, jota kutsumme 
Tempaukseksi.

Odotamme innolla tulevaa tapahtumaa

Jos Uuden Testamentin konteksti ja sanat merkitsevät mitään, niin Herran 
meille kohdassa 1.Kor. 15:50–55 antamat lupaukset viittaavat tulevaan 
tapahtumaan, joka on yhtä varma kuin Jeesuksen ylösnousemus. Kuten Ed
Hindson sanoo kirjassaan Future Glory: ”Jos olet eri mieltä tempauksen 
ajankohdasta, älä sano ihmisille: ’Tempausta ei tule koskaan.’ Ei, 
tempauksen on oltava, tai Raamattu ei ole totta.”

Koska Jeesus nousi kuolleista,  on täysin varmaa, että tulee hetki, jolloin 
Hän ilmestyy, herättää Kristuksessa olevat kuolleet haudoistaan ja antaa 
sekä kuolleille että elossa oleville pyhille katoamattoman ja 



kuolemattoman ruumiin (ks. myös Fil. 3:20–21; 1.Ts. 4:3–18). Toivomme 
iankaikkisesta elämästä kirkastuneessa ruumiissa, kuten Jeesuksella, 
kumpuaa siitä, että Hän nousi kuolleista ja palaa viemään meidät 
yhdistettyinä uuteen loistavaan ruumiiseemme Isänsä taloon taivaassa.

Siksi meillä on toivo olosuhteista tai iästä riippumatta.

Vaikka Herra oli jo parantanut menneisyyden haavani, uskoin, että 
hyödyllisyyteni Hänen palveluksessaan oli täysin ja lopullisesti ohi. 
Tuolloin en tiennyt, enkä edes osannut kuvitella, että Herra jonakin 
päivänä kutoisi kaiken vaikeiden vuosien aikana tapahtuneen 
palvelutyöhön, joka pyrkii käyttämään Raamatunprofetiaa rohkaisemaan 
ja lohduttamaan loukkaantuneita pyhiä.
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